SPORT FULL SUSPENSION

FULLSEVEN 9

cool grey / red

SPEZIFIKATIONEN / SPECIFICATIONS

Rahmen / Frame
Gabel / Fork

Dampfer / Damper
Schaltwerk / Rear derailleur
Schalthebel / Shift lever
Zahnkranz (hinten) / Sprocket
Kette / Chain

Kettenblatt / Chainring
Kettenfiihrung / Chain guide
Bremshebel / Brake lever
Bremse vorne / Brake front
Bremse hinten / Brake rear
Reifen / Tyres

Felgen / Rims

Vorderradnabe /Front wheel hub
Hinterradnabe /Rear wheel hub
Speichen / Spokes

Lenker / Handlebar

Griffe / Grips

Vorbau / Stem

Steuersatz / Headset

Sattel / Saddle

Sattelstiitze / Seat post
Pedale / Pedals

Zul. Gesamtgewicht /
Permitted total weight

Bicycle type

aluminium 6061, thru-axle M12 (1.75) x 148mm, disc brake
Post Mount, Travel: 150mm

RockShox Pike Select RC, air, Travel: 150mm, Aluschaft 1 1/8
-11/2" tapered, thru-axle Boost

RockShox Deluxe Select Plus, air

Shimano SLX M7100, 12-speed

Shimano Deore M6100, trigger switch

Shimano HG6100, 10-51 teeth

Shimano CN-M6100

aluminium, Haibike Components, 38

Nylon directmount

Magura MT5 HC-lever, aluminium

Magura MT5, 203mm

Magura MT5, 203mm

Schwalbe Nobby Nic Evo, 70-584

Rodi Tryp 35, eyed, double-walled rim, aluminium
Haibike Components The Hub ++ Steckachse 15x110mm
Haibike Components TheHub ++ Steckachse 12x148
Sapim Leader, black

Haibike Components TheBar +++ Gravity 780mm
Haibike MTB grips

Haibike Components TheStem 2, A-head, Bar bore: 31.8mm
A-Head Tapered

Selle Royal Vivo

Haibike Components TheSeatpost ++, 31.6mm, aluminium
Freeridepedal aluminium, mit Reflektor

120kg

MTB All Mountain
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ePERFORMANCE

Motor
Display

Akku / Battery
Ladegerét / Charger

Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h
Bosch Purion

Bosch PowerTube 625Wh

Bosch Standard Charger 4A
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FARBVARIANTE / COLOR VARIANT

black / titan / white

ARTIKELNUMMER / ORDER NUMBER

275"
27.5"
27.5"
27.5"
27.5"
27.5"
275"
27.5"

S

XL

XL

45060141

45060144
45060147
45060150
45062141

45062144
45062147
45062150

cool grey / red
cool grey / red
cool grey / red
cool grey / red
black / titan / white
black / titan / white
black / titan / white
black / titan / white
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